
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 9 1 2  

на Столичния общински съвет 

 от 13.11.2025 година 

За създаване на „Координационен щаб“ в Район „Подуяне“-СО. 

На основание чл.19 от Закона за управление на отпадъците, във 

връзка с чл.21, ал.1, т.2, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да бъде създаден „Координационен щаб“ в Район 

„Подуяне“-СО, със следните задачи: 

1.оперативно наблюдение на ситуацията (натрупване, техника, 

човешки ресурс); 

2.координация и съдействие при извършване на дейностите по 

сметосъбиране/сметоизвозване в засегнатите райони; 

3.мобилизация на допълнителни ресурси (техника, персонал, 

финансиране); 

4.комуникация с гражданите и информационно обслужване 

(контактен център, сигнали); 

5.представяне на доклад до СОС/кмета с предложения и финансови 

потребности; 

II. Увеличава щатната численост на Район „Подуяне“-СО в Дейност 

623 „Чистота“ с 8 щатни бройки, с постоянен характер. 

Настоящата промяна на натуралните показатели води до промяна на 

стойностните показатели в бюджета на Район „Подуяне“, като се 

увеличават средствата по §0100 „Заплати на персонала“, §0500 

„Осигурителни вноски от работодател“ и §1000 „Издръжка“ за финансово 

обезпечаване на новата щатна численост в Дейност 623 „Чистота“, 

изчислено за ноември и декември 2025 г. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 13.11.2025 г., Протокол № 51, точка 35 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-17375/06.11.2025 г. и писмо                   

№ СОА25-ВК08-17375/1/13.11.2025 г.  и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


